Edição 5.175 | Ano 3
05 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NRVBKMT1-FAF8ZWBC-JGO7DQWY-KKDBLDTW
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº12903/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2021-SRP

LICITAÇÃO Nº 892640

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna público aos interessados
que realizará Licitação, cujo objeto é: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de Fraldas Descartáveis Infantis e Materiais de Higiene Pessoal para atender
as necessidades dos indivíduos assistidos pelos Programas Sociais ACOLHER, CENTRO
POP e CIDADE MÃE, através da Proteção Social Especial de Média e Alta Complexidade
da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Porto Seguro- Bahia, através
de ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Tipo: Menor Por Lote. Data: 18/10/2021, às
09h30min (horário de Brasília). Informações através do e-mail:
editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital através do site: www.licitacoes-e.com.br e
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto Seguro, 04/10/2021.
Sirleide Santos de Cerqueira – Pregoeira.

Edição 5.175 | Ano 3
05 de outubro de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 030/2021

Certificação Digital: NRVBKMT1-FAF8ZWBC-JGO7DQWY-KKDBLDTW
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2021

		2021-10-05T12:00:50-0300